
         
DZ-04.0021.54.2018 
 

 

 

 

Uchwała Nr LIV/588/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 23 lipca 2018 r. 

 

 

w sprawie Parku na terenie koło dawnego motelu „Krak”. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. c uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 z późn.zm.) Rada Dzielnicy 

IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Po zapoznaniu się z koncepcją Parku na terenie koło dawnego motelu „Krak” wnioskuje się o: 

- zawężenie alejek w parku na rzecz zieleni,  

- utrzymanie terenu plaży,  

- dodanie strefy zabawowej dla małych dzieci,  

- utrzymanie wszystkich elementów wskazanych w koncepcji związanych z wykorzystaniem 

wody takich jak odwrócona fontanna, dysz z wydobywającą się mgiełką.  

  

 § 2. 

 

Wnioskuję się o przeprowadzenie pełnych konsultacji przyszłego projektu z mieszkańcami 

dzielnicy IV i VI. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku ze spotkaniem z mieszkańcami oraz wnioskami ze 

spotkania oraz nadesłanymi drogą mailową. Należy pamiętać iż tworząc nowy park nie można 

nadmiernie optymalizować kosztów, gdyż efekt końcowy już w dniu otwarcia będzie 

mizerny. 


